2 BNT-3000AP IEC 3 шт. 13 204,80 39 614,40
3 SPD-650U Powercom ДБЖ 650VA/390W line-interactive USB (4+4)*Schuko 2 шт. 3 528,00 7 056,00
4 CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko 2 шт. 2 419,20 4 838,40

Разом: 75 902,40
Усього найменувань 4, на суму 75 902,40 UAH
Сімдесят п'ять тисяч дев'ятсот дві гривні 40 копійок

Менеджер